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OR-RM.0002.14.6.2023 

Protokół Nr LXXXIV/23 

z obrad LXXXIV Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 25 października 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXXIV sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXXIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane 

i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXXIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 20 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecny radny Piotr Mitera. 

Radny Stanisław Gliszczyński przybył na obrady sesji w pkt 10. 

Radny Maciej Szlagowski przybył na obrady sesji w pkt 15. 

 

Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Patryka Mikołajewskiego, 

Sławomira Marszelskiego Zastępcę Burmistrza Koronowa, Zastępcę Burmistrza 

Pana Piotra Kazimierskiego, Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, 

Sekretarz Gminy Aleksandrę Szews pracowników Urzędu, zaproszonych gości oraz 

mieszkańców Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Koronowa Pan Piotr Kazimierski wniósł wniosek o 

wprowadzenie do porządku obrad Sesji uchwały w sprawie wniesienia wkładu 

finansowego do spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Spółka z o.o. w kwocie 

124.470,00 zł. 

Głosowanie w sprawie wprowadzenia dodatkowego punktu do porządku obrad sesji: 

Za – 18 głosów 

Przeciw – 0 głosów 

Wstrzymało się – 0 głosów 

Punkt został wniesiony jako 23 a do porządku obrad sesji jako rozpatrzenie projektu 

uchwały  w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

 

Porządek obrad sesji wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LXXXIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji.  
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4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej.  

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach.  

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie dotycząca oświadczeń 

majątkowych złożonych przez Radnych Gminy za rok 2022.  

7. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca oświadczeń majątkowych złożonych 

przez pracowników samorządowych za rok 2022.  

8. Wręczenie nauczycielom nagród Burmistrza Koronowa z okazji Dnia Edukacji 

Narodowej.  

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Koronowo w roku 

szkolnym 2022-2023.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Koronowo na rok 2023. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 128 /2 , 

położonej w miejscowości Łąsko Wielkie.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Strefy 

Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa,  

wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronową nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 97 /10, położonej w Samociążku.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez gminę Koronową nieruchomości gruntowej - działki o numerze 

ewidencyjnym 1047/ 86 położonej w Koronowie.  
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16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowych - działek o numerach 

ewidencyjnych 1029/1 i 1029/2 położonych w Koronowie.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego - służebności przesyłu na nieruchomości 

stanowiącej działkę ewidencyjną położoną na terenie miasta Koronowa.  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Koronowa na lata 2021-2030 z 

perspektywą do 2040 r.” za okres 2021-2022.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta i gminy Koronowo na rok 2023.  

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie.  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność 

organu.  

22. Rozpatrzenie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom w dodatków motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia.  

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w 

Koronowie przy ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo.  

23a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 

spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie Spółka z o.o. 

24. Wolne wnioski i informacje.  

25. Zamknięcie obrad LXXXIV sesji.  

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 
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Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radni nie zadali pytań odnośnie sprawozdania. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  

 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Koronowie dotycząca oświadczeń majątkowych 

złożonych przez Radnych Gminy za rok 2022.  

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została 

zamieszczona na platformie e-Sesja.  

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu.  

 

7. Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca 

oświadczeń majątkowych złożonych przez 

pracowników samorządowych za rok 2022. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została 

zamieszczona na platformie e-Sesja. Nie zostały zadane żadne pytania. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego protokołu.  
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8. Wręczenie nauczycielom nagród Burmistrza 

Koronowa z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji Pani Ewa Chytła oraz Pan Burmistrz 

Patryk Mikołajewski wraz z Zastępcami wręczyli obecnym na sali nauczycielom 

nagrody.  

  

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

Gminy Koronowo w roku szkolnym 2022-2023. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została 

zamieszczona na platformie e-Sesja. Nie zostały zadane żadne pytania. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 6 niniejszego protokołu.  

 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXIV/727/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030. 

 

Nieobecni Radni: Gliszczyński Stanisław, Mitera Piotr, Szlagowski Maciej. 
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska  

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: - Radny Tomasz Skotnicki -

Skarbnik Gminy Marcin Kłodziński, - Radna Katarzyna Szulta-Romaniuk, Kierownik 

Wydziału Inwestycji i Remontów Joanna Wardyn 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 1 

głosie „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXIV/728/23 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023.  

Nieobecni Radni: Mitera Piotr, Szlagowski Maciej. 

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 128 /2 , położonej w miejscowości 

Łąsko Wielkie.  

 W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: - Radny Stanisław Gliszczyński, 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Agnieszka Szwesta. 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXXIV/729/23 zmieniającą uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 128/2, 

położonej w miejscowości Łąsko Wielkie. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr, Szlagowski Maciej. 

  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta 

Koronowa,  wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych oraz określenia sposobu 

pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego 

Parkowania.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/730/23  zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Strefy Płatnego 

Parkowania na drogach publicznych na terenie miasta Koronowa, wysokości 

stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat oraz regulaminu Strefy Płatnego Parkowania. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr, Szlagowski Maciej 
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14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronową nieruchomości gruntowej - działki o 

numerze ewidencyjnym 97 /10, położonej w 

Samociążku. W wyniku głosowania projekt uchwały 

nie został odczytany w całości. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosów „przeciw” oraz 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/731/23 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 

97/10 położonej w Samociążku. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr, Szlagowski Maciej. 

 

 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez gminę 

Koronową nieruchomości gruntowej - działki o 

numerze ewidencyjnym 1047/ 86 położonej w 

Koronowie.  



10 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/732/23  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej – działki o numerze ewidencyjnym 

1047/86 położonej w Koronowie 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowych - działek o 

numerach ewidencyjnych 1029/1 i 1029/2 położonych 

w Koronowie.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/733/23  w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej – działek o numerze 

ewidencyjnym 1029/1 i 1029/2 położonych w Koronowie. 
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Nieobecni Radni: Mitera Piotr, Karwat Katarzyna 

 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego - służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną 

położoną na terenie miasta Koronowa. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/734/23 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego- służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

działkę ewidencyjną położoną na terenie miasta Koronowa. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr 

 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Koronowa na lata 2021-2030 z 

perspektywą do 2040 r.” za okres 2021-2022.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pani Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 
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Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/735/23 w sprawie przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Koronowo na lata 2021-2030 z perspektywą do 2040 r.” 

za okres 2021-2022. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta i gminy 

Koronowo na rok 2023.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pani Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/736/23 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta i gminy Koronowo na rok 2023. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr.  

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 
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Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie.  

Przewodniczący Rady Bogusław Guziński poprosił o odczytanie projektu uchwały 

wraz z uzasadnieniem Pana Wiceprzewodniczącego Tomasza Gordona. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/737/23 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr.  

 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia skargi na bezczynność organu.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie Pani 

Sławomira Polewana przedstawiła projekt uchwały oraz wprowadzone autopoprawki. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/738/23 w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność organu. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr.  

22. Rozpatrzenie uchwały w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom w 
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dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła  

przedstawiła projekt uchwały oraz wprowadzone autopoprawki. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: -Radna Małgorzata Szymczak  

-Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji Ewa Chytła 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/739/23 w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr.  

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w Koronowie przy ulicy Przemysłowej, 

gmina Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska   

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/740/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
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zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Koronowie przy 

ulicy Przemysłowej, gmina Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr.  

23a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wniesienia wkładu finansowego do spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Spółka z o.o. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka 

Szwesta odczytała całość projektu uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: -Radny Stanisław Gliczszczyński -

Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. -Radca Prawny 

Pan Mecenas Rafał Bułka 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę 

LXXXIV/741/ w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z 

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 

Nieobecni Radni: Mitera Piotr.  

 

 

 

24. Wolne wnioski i informacje 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania oraz otrzymali odpowiedzi. 
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25. Zamknięcie obrad LXXXIV sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXXIV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:00 do godziny 12:52.  

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 7 niniejszego 

protokołu. 

 

Koronowo, 20 lutego 2024 r.    

Protokołowała      

Magdalena Wanda–Joras           

Inspektor Biura Rady 

 

 

 

 


